Martin's in the Vintry, extending from Thames Street to the

Water of Walbrook, which had belonged to his father.

[Husting Roll, 110, No. 8.]

PLACITA TEBRE, tenta in Hustengo Londome, die Lune proximo
post festum Sancte Margarete Virginis, anno regni Regis Ricardi

secwwdi quinto.

Scriptum Henrici \ Nouerint vniuersi me, Galfrie?m Chaucer,

Herbury, vinetarij, f filium Johannis Chaucer, vinetar(/ Londone'e,

per Galfr/^wm C remisisse, relaxasse, ac onmino pro me, heredi&ws,
Chaucer. ) et executoribws meis imperpe^Mm quietumcla-

masse Henrico Herbury, ciui et vinetario diefe

Ciuitatis, totum ius meu??^ et clameum quod vnqwam ha&ui, ha&eo,
seu quouismodo iniuturum haoere potero in quodam tenemento situato

in parochia Sancti Martini in Vinetria Londom'e, inter tenementum
Wille/?ni le Ganger, versus orientem, et tenementum quod quondam
fuit Johannis le Mazelyner, versus occidente?7i, et extendit se in

longitudine a vico regio de Thamystrete, versus austru?^, vsqz^e ad

aquam de Wallebroke, versus aquilone??^, et quod quidem ienementum
dictus Henricws modo ha&et et possidet, et nuper fuit predict
Johawwis, pa^ris mei ; ita, videlicet, quod nee ego, predicts GalfrzWus,
nee herede* mei, nee aliquis alius nomine nostro, aliquid iuri^ vel

clamij in predicto tcmemento cum suis pertinenciis, nee in aliqua
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p^rcella eiusdem, decetero exigere, vendicare, seu reclamare poterimws
nee debemw-s infuturaw, set ab onmi acciowe iuris e clami; inde
simws exclusi per presentes imperpefwwm. In cuiws rei testiwowiwm
huic p?-esenti scripto sigillum meu?ft apposui. Datum Londonie,
decimo nono die mensis Junij, anno regni Regis "Ricardi secwwdipost
conquestu??i quarto.

147.

1381, Aug. 1. Advance offts. Sd. to Chaucer on account of one of
his annuities.

[Issue Roll, Easter, 4 Ric. II., m. 12.]

Die Jouis, pr/mo die Augusti.

GalfritZus 1 GalfhVZo Chaucer, armigero, cui Dominus Rex Edwardtis,
Chaucer. J

auus Regis hums, xx mar<m annwos ad Scaccarium ad
totam vitam suam percipiendo^, pro bono seniicio per

ipsum eidem Domino TZdwardo Regi impenso, per hVeras suas paten tes

concessit, quas quidem Uterus Domiuus Rex mine confirmauit : In
denam's sibi libe?*at^ de p?*estito super huiusmodi certo suo, videlicet,
de iermino Michaels 'proximo futuro ... ... vj s. viij d.

;
vnde

Respondebit.
[In margin :]

Liberator ad Scoccartum Compotorum, xx die Junt}', &nno vj
to

.

148.

1381, Sept. 29. The original Account of Niclwlas Brembre and
John P/iilippot, (here called Knights,) Collectors of Customs
under the survey of Chaucer, for the year preceding.